ESTADO DA PARAíBA
cÂmana MUNTcTPAL DE NovA PALmEIRA

Gasa José Bezerra de Medeiros
GNPJ - 70,098.777 IOOAí-{ 6

Portaria No 008/2021-CMNP

Nova Palmeira 09 de maÍço de 2021.

O PRBSIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA PALMEIRA, EStAdO dA

Paraíba, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelas disposições contidas na Lei
Orgânica, Regimento Interno e Legislação Suplementar.

CONSIIIERANDO que o Regimento Interno, em seu art. 43", elenca a como
prerrogativa do Presidente homologar as indicações de membros da comissão especial,
de inquérito e de representação, previamente feitas pelas bancadas, resolve.

Nomear:

Comissão de Legislação, Justiça e Redação:

PRESIDENTE: João Medeiros dos Santos

RELATOR: Juscelino Cassiano da Costa

SECRETARIO(A): Ivanaldo Dantas de Lima

Comissão de Economia, Finanças e Fiscaltzaçãoz

PRESIDENTE : Juranildo Jurandir Dantas

RELATOR: Sebastião Hugo Dantas

SECRETARIO(A): Gilvan Gomes Ferreira Júnior

c) Comissão de Politicas Gerais:

PRESIDENTE: Gilvan Dantas de Mendonça

RELATOR: Antônio Orlando Pereira de Araújo

SECRETARIO(A) : Kenilda 4qÉlin$i

Gilvan

Vereador Presidente

a)

b)

Rua Almisa Rosa, 41- Centro - Cep: 58.184.000 - Nova Palmeira -Paraíba
Celular (83) 9 8825-0379 - Email: camaravereadoresnp@gmail.com

BlÊiln 2ozrlàgia2